Sicherheitskontakmatte
Datenblatt
SENTIR mat Sicherheitskontaktmatte Seite 2-10 De
ut
sc
h
2
De

* geprüft  nach EN 13856-1
                                                        SENTIR mat - 14 - 1T0 - NP
Typenschlüssel
Bezeichnung
ASO - Sicherheitskontaktmatte
Angabe für Mattenart
U - Einverguß
T - Einverguß mit angegossener
 Rampenschiene
F - Einverguß für Blechauflage
Anzahl der Schaltzonen
innerhalb einer Matte
Kabelausführung
0 - 1 x Kabelanschluß 2-adrig (KMS)
4.0 - 1 x M8 Steckverbinder Male und
   1 x M8 Steckverbinder Female
4.2 - wie 4.0 mit M8 Verbindungsl. 2,5m
4.3 - wie 4.0 mit 5m Leitung
   M8 Steckverbinder Female und
   M8 Widerstandsstecker
4.4 - wie 4.0 mit 5m Leitung
   M8 Steckverbinder Male und
   5m Leitung M8 Steckverbinder
   Female
5.0 - 1x integrierter Widerstand und
 1x M8 Steckverbinder Male
 sowie 5m Leitung mit
 M8 Steckverbinder Female
Angabe zur Oberfläche
NP - Noppenoberfläche
  Einverguß
SA - Sandoberfläche
  Einverguß
ARB - Aluminium
  Blechauflage
TBV - Edelstahl
  Blechauflage
Sonderbeläge oder farbige
Gestaltung auf Anfrage
Technische Daten
Sicherheitskontaktmatte
SENTIR mat 14 U/ SENTIR mat 14 T SENTIR mat 14 ARB
Max. Abmessung 2350 mm x 1350 mm 2350 mm x 1350 mm
Standard Abmessungen
ab Lager lieferbar
nur SENTIR mat 14 U / T
1000 mm x   750 mm
1000 mm x 1000 mm
1000 mm x 1500 mm
Aufbauhöhe 14 mm incl. Oberfläche 14 mm incl. Auflageblech
Oberfläche Noppe Riffel